Medium — Soft

RU UHcmpykyusa no MoHmadicy

Apmukyn 3688121

MoHumad
chpaea

1. Moagnoxka nog,
HanpasnsioLne

2. Wypyn 3x35

3. BUHT M4x10

4. Hanpasnsitowme
350 SOFT

5. OcHoBaHuve cncTeMbI
6. Begpo 18n

7. Kpblwka

310

MoHumadx
cneesa

1. Mognoxka nog,
HanpasnsoLwme

2. Wypyn 3x35

3. BUHT M4x10

4. Hanpasnsiowme
350 SOFT

5. OcHOBaHMe cucTembl
6. Begpo 18n

7. Kpbilwka

¢dacagy Ha 6OKOBOW CTeHKe.

3akpenuTe WabA0OH A4NA pa3MeTK1 OTBEPCTUIA HanpaBAAIOLLMX.
CTpenka Ha WwabnoHe ykasblBaeT Ha HUXKHUIA 6AVXKHUIA yron K

el 2985 15_ 40
® © ©
/E\ &\

© i

CuvcTema BLIABKEHUS! d

Medium ¢ SOFT oTkpbiBaHnem 2

=

o

;] 3 g

~ -~ o

(o]

[

s

@ g

E\ol © @] =

() =

@ R

‘ = o

=y

<

© 3

= A =

=
Y Hus <>\r

E MpUKpyTUTEe HanpaBAstoLLMe LWypynamu K 60KOBOI CTeHKe.

Ecnn pacag 3akpenneH Ha cTeHKe, 06a3aTeNlbHO UCNONb3YiNTe
NOANOXKY MOJ, HanpaenstoLe
(Bcst HeobxoaMMasn GypHUTYpa HAXOAUTCS B yriakoBKe).

E 3aer|'|I/ITE OTBETHYIO YacCTb

HanpPaB/ISIOLLNX HA OCHOBAHUN
CMCTEMBI C NMOMOLLbO BUHTOB.
MpoBepbTe KOPPEKTHOE PacMoNoXeHVE
Hanpas/SOLLMX (B 3aBUCMMOCTL OT
MOHTaXa cnpaBa/cneBa).

n YCTaHOBUTE OCHOBaHWE CUCTEMbI Ha
Hanpasnsowye. Y6eautecb, uto
cUcTeMa 3akpenieHa NpoyHo.

BcraBbTe BeApO B OCHOBaHMe
CNCTEMBI.

Medium — Soft

WHCTPYKLMS MO MOHTaxy



Medium — Soft

DE Montageanleitung

Artikel-Nr.: 3688121

Montage
rechts

1. Zwischenteil

2. Holzschraube 3x35
3. Schraube M4x10
4. Fihrungen

350 SOFT

5. Grundkérper

des Systems

6. Abfallsammler18L
7. Deckel

310

Montage
links

1. Zwischenteil

2. Holzschraube 3x35 ©
3. Schraube M4x10  on
4. Fihrungen

350 SOFT

5. Grundkérper

des Systems

6. Abfallsammler18L

7. Deckel

Befestigen Sie die Schablone. Der Pfeil auf der Schablone zeigt auf
die untere nahe Ecke zur Front am Seitenteil.

/‘PL' 298,5 15 _ 40
® © ©
/\(\ &\
©
CuvcTema BLIABKEHUS! o
Medium ¢ SOFT oTkpbiBaHnem 2
=
o
% 8 ¢
~ ~ 3
©
@
S
@ g
8 © @ z
-@7“ %
=y
2
© 3
= QN c
=
Y Hus <>\r

Verschrauben Sie die Filhrungen mit den Holzschrauben zum
Seitenteil.

Wenn die Front am Seitenteil ist, so benutzen Sie unbedingt den
Zwischenteil (alle nétigen Beschldge sind in der Verpackung).

Verschrauben Sie die Fihrungen mit den
Schrauben zum Grundkérper

des Systems.

Kontrollieren Sie die richtige Positionierung
der Fishrungen (Montage rechts/Montage
links).

Montieren Sie den Grundkarper auf die
Fihrungen. Kontrollieren Sie, dass das
System fest befestigt ist.

Installieren Sie den Abfallsammler auf dem
Grundkérper des Systems.

Medium — Soft

Montageanleitung



